
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT 
 
Készült Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2018. október 25. napján tartott 
rendkívüli ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
 

Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
196/2018. (X.25.) határozata 

 
a napirendi pontok elfogadásáról 

 
Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testülete a beterjesztett napirendi 
pontokat az alábbiak szerint elfogadta: 
Elfogadott napirendi pontok: 
1./ Javaslat a településen lakóhellyel, ennek hiányában tartózkodási hellyel 
rendelkező hátrányos helyzetű, általános iskolába járó gyermekek létszámáról 
intézményi és tagintézményi bontásban, valamint a Polgárdi Széchenyi István 
Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola felvételi körzetének 
véleményezésére. 
Előterjesztő: Nyikos László polgármester  
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 1. sz. mellékletét képezi.) 
2./ Javaslat a települési védőnői körzetek felülvizsgálatára és véleményezési 
eljárás lefolytatására. 
Előterjesztő: Nyikos László polgármester  
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 2. sz. mellékletét képezi.) 
3./ Javaslat a Polgárdi Eszterlánc Napközi Otthonos Óvoda 2017/2018-as 
nevelési évben folytatott szakmai munkájáról szóló beszámolójának és a 
2018/2019-es nevelési évre vonatkozó munkatervének elfogadására 
Előterjesztő: Nyikos László polgármester 
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 3. sz. mellékletét képezi.) 
4./ Javaslat az üzletek éjszakai nyitvatartási rendjéről, a felügyeleti díjról és az 
üzletek működésével összefüggésben elkövetett jogellenes cselekmények 
ellenőrzésének szabályozásáról szóló rendelet tervezet elfogadására. 
Előterjesztő: Nyikos László polgármester  
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 4. sz. mellékletét képezi.) 
5./Javaslat az EFOP-1.5.2-16-2017-00009, „Humán közszolgáltatások 
fejlesztése Polgárdi térségében” elnevezésű pályázat, eszközbeszerzési és 
wireless hálózat kiépítési feladatok ellátására irányuló beszerzési eljárás nyertes 
ajánlattevőjének kiválasztására. 
Előterjesztő: Nyikos László polgármester  
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 6. sz. mellékletét képezi.) 
6./ Javaslat a TOP-1.4.1-15 kódszámú, „ A foglalkoztatás és az életminőség 
javítása családbarát, munkába állást segítő intézmények, közszolgáltatások 
fejlesztésével” elnevezésű pályázat támogatási igényének benyújtására. 
Előterjesztő: Nyikos László polgármester  
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 7. sz. mellékletét képezi.) 
7./ Javaslat az EFOP-1.5.2-16-2017-00009, „Humán közszolgáltatások 
fejlesztése Polgárdi térségében” elnevezésű pályázat, gyakorlati helyek 
felmérése adatbázis készítés beszerzésére irányuló ajánlattételi felhívás 
kiküldésére. 



Előterjesztő: Nyikos László polgármester  
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 8. sz. mellékletét képezi.) 
8./ Javaslat az EFOP-1.5.2-16-2017-00009, „Humán közszolgáltatások 
fejlesztése Polgárdi térségében” elnevezésű pályázat, Civilek városszépítő 
akciója kapcsán növényzet beszerzésére irányuló ajánlattételi felhívás 
kiküldésére. 
Előterjesztő: Nyikos László polgármester  
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 9. sz. mellékletét képezi.) 
9./ Javaslat a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtésére 
kötött közszolgáltatási szerződés LIQUID-PORTER Kommunális Szolgáltató 
Korlátolt Felelősségű társaság közszolgáltató általi felmondásának tudomásul 
vételére. 
Előterjesztő: Nyikos László polgármester  
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 10. sz. mellékletét képezi.) 
10./ Javaslat a kőszárhegyi TOP-1.1.1-15 azonosítószámú „Iparterület fejlesztés 
Kőszárhegyen” elnevezésű pályázat megvalósításával kapcsolatos ingatlan 
használati szerződés aláírására. 
Előterjesztő: Nyikos László polgármester  
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 11. sz. mellékletét képezi.) 
11./ Javaslat a 2018. évre vonatkozó -téli - igazgatási szünet elrendelésére 
Előterjesztő: Nyikos László polgármester  
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 12. sz. mellékletét képezi.) 
12./ Javaslat Polgárdi Város Önkormányzat Képviselő-testületének 172/2018. 
(IX.18.) határozata kijavítására. 
Előterjesztő: Nyikos László polgármester  
(Írásos előterjesztés a jegyzőkönyv 13. sz. mellékletét képezi.) 
13./ Egyebek  
13.1./ Javaslat a Székesfehérvári Hivatásos Tűzoltó-Parancsnokság és a 
Polgárdi Önkormányzati Tűzoltóság között kötendő együttműködési 
megállapodásra. 
Előterjesztő: Nyikos László polgármester 
(Írásos anyag a jegyzőkönyv 14. sz. mellékletét képezi.) 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Nyikos László polgármester 
 

 
Kmf. 

 
    Nyikos László sk.     dr. Zaccaria Beáta Lea sk. 

                     polgármester                      jegyző        
 
 

       Kovács József sk.           Kozári Erika sk. 
             képviselő                  képviselő 
         jkv. hitelesítő                          jkv. hitelesítő 
 
 
A másolat hiteles: 
Polgárdi, 2018. október 26.  


